
 АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» февраля 2020 года № 15

«О признании утратившим силу постановления администрации 
Новотихоновского сельского поселения от 16.12.2015 №79
«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и 
ведения планов закупок для обеспечения муниципальных 
нужд Новотихоновского сельского поселения 
Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

Рассмотрев  протест  прокурора  Старополтавского  района  Волгоградской
области от 20.01.2020 №7-22-2020,  администрация Новотихоновского сельского
поселения

  
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Постановление администрации Новотихоновского  сельского поселения
от  16.12.2015  №79  «Об  утверждении  Порядка  формирования,  утверждения  и
ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Новотихоновского
сельского  поселения  Старополтавского  муниципального  района  Волгоградской
области» признать утратившим силу.

2. Обнародовать  настоящее  постановление  в  установленных  местах  и
разместить в сети интернет на сайте Новотихоновского сельского поселения.

Глава Новотихоновского
сельского поселения:                                                                      В.В. Меренцова




